— 1 —

江西省赣州市财政局文件

赣市财农字〔2021〕50号

关于下达市级财政衔接推进乡村振兴
（蔬菜产业发展）资金的通知

有关县（市、区）财政局：

根据《赣州市人民政府办公室<关于印发赣州市 2020年蔬菜

产业发展工作方案>的通知》（赣市府办字〔2020〕20号）和《赣

州市农业农村局 赣州市财政局关于做好 2020年蔬菜基地奖补

工作的通知》（赣市农字〔2020〕54号）文件要求，市农业农村

局对有关县（市、区）申报备案的蔬菜基地建设项目进行了验收。

经市政府同意，现将通过本次验收复核的 2020年下半年蔬菜产

业发展项目奖补资金、2019年已拨付第一批奖补资金并通过第

二次复核验收基地的第二批奖补资金等 万元（详见附表 1）下

— 2 —

达给你们，资金请列入 2021年政府收支分类科目“21305扶贫”，

其中，赣州经开区等部分县（市、区）的奖补资金在提前下达的

市级蔬菜产业发展资金中据实抵扣。

请按照衔接资金管理办法要求，切实加强衔接资金的使用和

绩效管理，加快资金拨付进度，充分发挥资金使用效益。

各地应及时与农业农村部门沟通具体奖补明细，把项目资金

拨付给项目实施单位，补助给蔬菜种植户的奖补资金必须通过

“一卡通”发放。

附件：蔬菜产业发展资金分配明细表

赣州市财政局

2021年 7月 14日

— 3 —

附件 1

蔬菜产业发展资金分配明细表

单位：万元

序号
县（市、区）

/单位

2021年第一次奖补资金数 提前下达蔬菜产业发展资金以前年度扣减情况

此次扣减 此次应下达

小计

2020年下半年

蔬菜基地建设

项目奖补资金

2019年蔬菜

基地建设项目

奖补资金

小计
2018年已

扣减

2019年已

扣减

2020年已

扣减

1 赣州经开区 35.48 35.48 80.3 80.3 35.48 0

2 南康区 89.25 2.5 86.75 527.75 500 27.75 89.25 0

3 信丰县 1693.74 750.43 943.31 1711.96 677.84 1034.12 1693.74 0

4 大余县 71.85 71.85 320.68 320.68 71.85 0

5 上犹县 134 134 285.04 123.04 34 128 134 0

6 崇义县 161.49 71.67 89.82 107.43 107.43 161.49 0

7 安远县 656.32 94.27 562.05 787.22 102.38 104.2 580.64 656.32 0

8 龙南市 549.49 315.15 234.34 194.36 194.36 549.49 0

— 4 —

序号
县（市、区）

/单位

2021年第一次奖补资金数
提前下达蔬菜产业发展资金以前年度扣减情况

此次扣减 此次应下达

小计

2020年下半年

蔬菜基地建设

项目奖补资金

2019年蔬菜

基地建设项目

奖补资金

小计
2018年已

扣减

2019年已

扣减

2020年已

扣减

9 定南县 203.73 32.46 171.27 0 0 203.73

10 全南县 157.63 157.63 74.47 74.47 157.63 0

11 宁都县 3434.04 1555 1879.04 4565.03 50.83 929.6 3584.6 3434.04 0

12 于都县 4108.68 827.79 3280.89 4536.21 75.3 4460.91 2267.79 1840.89

13 兴国县 2479.45 148.09 2331.36 2786.85 2786.85 1927.15 552.3

14 瑞金市 693.78 693.78 1764.55 34 583.43 1147.12 693.78 0

15 会昌县 1695.27 299.19 1396.08 2690.44 368 258 2064.44 1587.56 107.71

16 寻乌县 874.61 874.61 691.5 99.92 450.08 141.5 567.5 307.11

17 石城县 801.3 481.58 319.72 517.53 12.15 271.06 234.32 567.47 233.83

合计 17840.11 6387.85 11452.26 21641.32 790.32 3883.51 16967.49 14798.27 3041.84

提前下达各县（市、区）蔬菜产业发展资金文件分别为：赣市财农字[2017]60号、赣市财农字[2018]62号、赣市财农字[2018]55号、

赣市财农字[2019]26号、赣市财农字[2019]43号、赣市财农字[2019]78号、赣市财农字[2019]138号、赣市财农字[2020]25号、赣市财

农字[2020]37号、赣市财农字[2020]105号。

—— 5 ——

赣州市财政局办公室 2021年 7月 14日印发

	附件1
	蔬菜产业发展资金分配明细表
	提前下达各县（市、区）蔬菜产业发展资金文件分别为：赣市财农字[2017]60号、赣市财农字[2018

		签名者联系方式
	2021-07-19T14:42:11+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！